
\ 
DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY č. 1/11//2017 

PRODÁVAJÍCÍ: 
K+V Interier s.r.o. 
Pražská 1813/3 
370 04 české Budějovice 
Zástupce ve věcech smluvních: 

KUPUJÍCÍ: 
Ekonomická fakulta, 

č. sml. kupujícího: 1217300425 

IČO: 62502956 
DIČ: CZ62502956 

Ing. Stanislav Klimeš, jednatel 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Studentská 787 /13 

IČO: 600 76 658 

370 05 české Budějovice 
Zástupce ve věcech smluvních: doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.O., děkan 

uzavírají dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 1/11/2017, č. sml. kupujícího: 
1217300425 (dále jen „dodatek") 

Z důvodů opomenutí zahrnutí některých kusů nábytku do předchozí kupní smlouvy smluvní strany 
sjednávají dodatek č. 1, kterým mění čl. I - Ill. Kupní smlouvy č. 1/11/2017, č. sml. Kupujícího 
1217300425, tohoto znění: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodávku konferenčních křesel v rozsahu a provedení daném nabíd-
kou č. NAB-2017-00828 (Technická specifikace předmětu plnění) ze dne 13.11.2017. Tato na-
bídka tvoří Přílohu č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Součástí tohoto rozšířeného plnění 
je rovněž doprava do místa plnění a montáž. 

Článek li. 
Termín a místo plnění 

Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy dle článku I. tohoto dodatku nejpozději do 
16. 11. 2017 Prodávající se zavazuje nahlásit kupujícímu termín realizace předmětu smlouvy
dle čl. I tohoto dodatku nejpozději 3 pracovní dni předem.

Článek Ill. 
Cenové ujednání 

Cena předmětu smlouvy dle čl. I tohoto dodatku je stanovena vzájemnou dohodou jako cena 
smluvní, pevná a konečná a činí 6 977,29 Kč včetně DPH (slovy: šesttisícdevětsetsedmde-
sátsedm korun a 29/100). O tuto cenu odpovídající koupi předmětu smlouvy dle čl. I tohoto 
dodatku se navyšuje celková cena sjednaná v Kupní smlouvě, tak že celková cena za před-
mět koupě realizované na základě této smlouvy činí 245 451,70 korun českých včetně DPH. 

V ostatním zůstává Kupní smlouva č. 1/11/2017, č. sml. kupujícího: 1217300425 beze změ-
ny. 

V č .  Budějovicích, dne 13. 11. 2017 V č .  Budějovicích, dne 13. 11. 2017 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ··· ··· ..... . 
doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.O. - děkan 



J abídka NAB-2017-00828 1•1<+V 
· - l NT I! fl I i fl 

Číslo dokladu: 
Referent: 

Dodavatel: 
K+V Interier s.r.o. 

Pražská tř. 1813/3 

NAB-2017-00828 
ks 

370 04 české Budějovice 3 

IČ:62502956, D1Č:CZ62502956 
firma je zapsána v OR vedeném u Kraj.soudu v ČB 
oddíl C, vložka 4666 
Tel:  
e-mail:  
Internet: www.kvi.cz 

Platební úda·e: 
Způsob úhrady: 
Požadovaná záloha: 
úrok: 
Splatnost dní: 

Po is 

Dr.Toušek 
konferenční sezení 

0,00 Kč 
0,1 

o 

Číslo 

konferenční čalouněné křeslo SALMA SALMA 
se stabilní svařovanou konstrukcí 
chrom, látka Retex 8 černá 
výnos+montáž kancelářského MONTÁŽ 
nábytku, odvoz odpadu+úklid po 
montáži 
celková sleva SLEVA 

Celkem 

Celkem: 

Datum: 
Datum platnosti: 

Odběratel: 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 
Ing. Marek Medve 
Ekonomická fakulta 
Studentská 787 /13 
370 05 české Budějovice 

 

IČ:60076658, DIČ:CZ60076658 

Tel: 389 031 111 

Obchodní úda ·e: 
Doprava: 

Množství Cena za jedn. Cena bez DPH 

2 Ks 3 314,00 6 628,00 21% 

5 %  66,28 331,40 21% 

18 % -66,28 -1193,04 21% 

5 766,36 

25 mj 5 766,36 

13.11.2017 
13.11.2017 

Cena celkem 

8 019,88 

400,99 

-1 443,58 

6 977,29 

6 977,29 

Prosíme o kontrolu zadaných údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u 
atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabídku 
za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel. 

Vystavil: Strana 1 z 1 
software Altus VARIO- www.vario.cz 




